

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУМА ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Шестой созыв

## РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2017 года № 82 г. Талица

О протесте прокурора Талицкого района Правила на благоустройства территории на Талицкого городского округа, утвержденные решением Думы Талицкого городского округа OT 28.11.2013 №100 (в ред. OT 31.03.2016)

Рассмотрев протест прокурора Талицкого района на Правила благоустройства на территории Талицкого городского округа, утвержденные решением Думы Талицкого городского округа от 28.11.2013 №100 (в ред. от 31.03.2016), учитывая постановление Правительства Свердловской области от 14.09.2017 № 684-ПП «Об утверждении Порядка организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных собак на территории Свердловской области», Дума Талицкого городского округа

## РЕШИЛА:

- 1. Протест прокурора Талицкого района на Правила благоустройства на территории Талицкого городского округа, утвержденные решением Думы Талицкого городского округа от 28.11.2013 №100 (в ред. от 31.03.2016), удовлетворить частично.
- 2. Предложить Администрации Талицкого городского округа при разработке проекта решения Думы Талицкого городского округа «О внесении изменений в Правила благоустройства на территории Талицкого городского округа» учесть постановление Правительства Свердловской области от

- 14.09.2017 № 684-ПП «Об утверждении Порядка организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных собак на территории Свердловской области».
- 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Думы Талицкого городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
- 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по промышленности, транспорту и ЖКХ (А.А. Яровиков).

Председатель Думы	Глава
Талицкого городского округа	Талицкого городского округа
Е.Г. Забанн	ых А.Г. Толкачев